



# Žádost o informace

Úřad městské části Praha 17 - Řepy

Žalanského 291/12b

163 00 Praha - Řepy

- elektronicky: [podatelna@praha17.cz](mailto:podatelna@praha17.cz) -

V Praze, dne 28.5.2018

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik činil v roce 2016 a v roce 2017 příspěvek Vaší městské části na provoz jednotky (případně jednotek) dobrovolných hasičů?
- 2) Jakou procentní část ve vztahu k Vašemu rozpočtu tento příspěvek představoval?

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Kancelář starostky**

Vaše značka

Naše značka  
ÚMPČ17 008538/2018/ KS/Koc

Vyřizuje / linka  
Bc. Iveta Kočová, DiS./511

Datum  
11.6.2018

**Oznámení o vyřízení žádosti**

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost o poskytnutí informace, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., ve věci příspěvků MČ Praha 17 na provoz dobrovolných hasičů v letech 2016 - 2017 byla vyřízena.

Vámi požadované informace:

1. V roce 2016 činil příspěvek ÚMČ Praha 17 na provoz jednotky dobrovolných hasičů 2.106 tis. Kč, tj. 0,009% rozpočtu.
2. V roce 2017 činil příspěvek ÚMČ Praha 17 na provoz jednotky dobrovolných hasičů 1.317 tis. Kč, tj. 0,004% rozpočtu.

Informace Vám bude zaslána elektronicky bez nároku na finanční úhradu.

S pozdravem

~~Radka Khollová~~  
Vedoucí kanceláře starostky